



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 042/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRÁZ DALONSO ALVES
Data de Publicação: 22/03/2022 16:00:02

				TOTAL DO PROCESSO: 132.360,68
ARBA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			33.264.996/0001-00	16.440,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089	54,80	Total: 16.440,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: ENSURE - ABBOTT	Modelo: LATA 400GRS	
Descrição: ABBOTT- ENSURE, LATA DE 400G, SABOR BAUNILHA.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 54,80			Total Item: 16.440,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA			03.612.312/0001-44	79.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	98,00	Total: 49.000,00
Item: 2	Unidade: LT	Marca: INFATRINI - DANONE	Modelo: LATA 400G	
Descrição: DANONE - INFATRINI, LATA DE 400 GR				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 49.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	42,50	Total: 10.200,00
Item: 3	Unidade: LT	Marca: APTANUTRI PREMIUM 3 - DANONE	Modelo: LATA 800G	
Descrição: DANONE - APTAMIL III, LATA DE 800G.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 42,50			Total Item: 10.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	29,00	Total: 20.300,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: NUTRI ENTERAL SOYA FIBER - NUTRIMED	Modelo: TETRA PAK 1000ML	
Descrição: NUTRI SOYA FIBER 1.2 CAIXA COM 1 LITRO				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 20.300,00
MERCO SOLUÇÕES EM SAUDE			05.912.018/0001-83	23.770,68
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 079	19,29	Total: 17.361,00
Item: 4	Unidade: LT	Marca: ISOSOURCE 1.5 SA	Modelo: 1000ML	
Descrição: NESTLÉ - ISOSOURCE 1.5, CAIXA COM 1 LITRO.				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 19,29			Total Item: 17.361,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 093	31,42	Total: 6.409,68
Item: 6	Unidade: UN	Marca: NUTREN 1.0	Modelo: 400G	
Descrição: NESTLÉ- NUTREN 1.0 BAUNILHA, LATA DE 400 GR, 20 LATAS/MÊS, USO CONTÍNUO VIA GASTROSTOMIA.				
Quantidade: 204	Valor Unit.: 31,42			Total Item: 6.409,68



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

CH SOUZA PROTUDOS MEDICOS E HOSPITALARES		33.932.094/0001-96	12.650,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 018	Total: 12.650,00
Item: 7	Unidade: LT	Marca: DANONE - INFATRINI	Modelo: LATA 400 GRAMAS
Descrição: DANONE - INFATRINI, LATA DE 400 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 126,50		Total Item: 12.650,00

PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO DIDEROT CAMARGO NETTO